
UCHWAŁA NR XXXVII/307/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt  5, pkt 8 lit. d) i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,1. Przychody budżetu w wysokości 5 717 501 zł, rozchody w wysokości 
2 400 000 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

2. Deficyt budżetowy wynosi 3 317 501 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami:

1) z drugiej transzy pożyczki inwestycyjnej planowanej do uzyskania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 422 022,00 zł;

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 895 479 zł".

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok” do 
uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 ,,Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok” do uchwały 
nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku” do uchwały 
nrXXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2017 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016 r poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730.
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 3371



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3371



Tabela nr 1 do uchwały nr XXXVII/307/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 30 maja 2017 r.

Tabela nr 1 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

600 Transport i łączność 59 500,00 -1 000,00 64 000,00 122 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 59 500,00 -1 000,00 64 000,00 122 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 19 000,00 29 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 237 932,00 0,00 20 000,00 9 257 932,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3371



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 231 032,00 0,00 20 000,00 9 251 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

37 963 302,00 0,00 1 000,00 37 964 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 502 000,00 0,00 1 000,00 503 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 309 200,00 0,00 6 500,00 1 315 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 976,00 0,00 0,00 982 976,00

80130 Szkoły zawodowe 891 122,00 0,00 6 500,00 897 622,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3371



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 208,00 0,00 0,00 595 208,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 6 500,00 36 500,00

852 Pomoc społeczna 14 084 984,00 0,00 51 000,00 14 135 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 095 088,00 0,00 0,00 1 095 088,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 747 166,00 0,00 51 000,00 12 798 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 658 797,00 0,00 50 000,00 6 708 797,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

bieżące 139 931 006,00 -1 000,00 142 500,00 140 072 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 078 064,00 0,00 0,00 2 078 064,00

majątkowe

majątkowe 7 492 081,00 0,00 0,00 7 492 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 492 340,00 0,00 0,00 5 492 340,00

Ogółem: 147 423 087,00 -1 000,00 142 500,00 147 564 587,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3371



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 570 404,00 0,00 0,00 7 570 404,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3371



Tabela nr 2 do uchwały nr XXXVII/307/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 30 maja 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 9 912 636,00 6 617 150,00 6 589 150,00 1 474 300,00 5 114 850,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 295 486,00 3 295 486,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 976 636,00 6 681 150,00 6 653 150,00 1 474 300,00 5 178 850,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 295 486,00 3 295 486,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 912 636,00 6 617 150,00 6 589 150,00 1 474 300,00 5 114 850,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 295 486,00 3 295 486,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 976 636,00 6 681 150,00 6 653 150,00 1 474 300,00 5 178 850,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 295 486,00 3 295 486,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 066 361,00 15 051 336,00 14 599 836,00 10 709 937,00 3 889 899,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 3 015 025,00 3 015 025,00 3 015 025,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 981 361,00 14 966 336,00 14 514 836,00 10 709 937,00 3 804 899,00 0,00 451 500,00 0,00 0,00 0,00 3 015 025,00 3 015 025,00 3 015 025,00 0,00

przed zmianą 16 280 359,00 13 315 427,00 13 241 827,00 9 545 406,00 3 696 421,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 2 964 932,00 2 964 932,00 2 964 932,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 195 359,00 13 230 427,00 13 156 827,00 9 545 406,00 3 611 421,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 2 964 932,00 2 964 932,00 2 964 932,00 0,00

przed zmianą 222 700,00 222 700,00 222 700,00 0,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 700,00 137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 378 922,00 9 328 922,00 8 881 881,00 8 230 232,00 651 649,00 12 900,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 398 922,00 9 348 922,00 8 901 881,00 8 230 232,00 671 649,00 12 900,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 256 022,00 9 256 022,00 8 821 881,00 8 215 732,00 606 149,00 0,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 276 022,00 9 276 022,00 8 841 881,00 8 215 732,00 626 149,00 0,00 434 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4270

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

750 Administracja publiczna

PlanRozdział

4480

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

4260 Zakup energii

60014

754

75020

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Z tego

Wydatki 

bieżące

600

Nazwa

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Podatek od nieruchomości

Tabela nr 2 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Dział

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

75411

w tym:

Zakup usług remontowych

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3371



przed zmianą 201 503,00 201 503,00 201 503,00 0,00 201 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 503,00 221 503,00 221 503,00 0,00 221 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 400 606,00 50 916 216,00 41 826 994,00 35 303 977,00 6 523 017,00 7 275 517,00 161 302,00 1 652 403,00 0,00 0,00 6 484 390,00 6 484 390,00 6 274 390,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 614 106,00 51 129 716,00 42 040 494,00 35 303 977,00 6 736 517,00 7 275 517,00 161 302,00 1 652 403,00 0,00 0,00 6 484 390,00 6 484 390,00 6 274 390,00 0,00

przed zmianą 29 767 179,00 25 618 048,00 22 149 477,00 18 542 616,00 3 606 861,00 2 328 399,00 63 817,00 1 076 355,00 0,00 0,00 4 149 131,00 4 149 131,00 3 939 131,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 980 679,00 25 831 548,00 22 362 977,00 18 542 616,00 3 820 361,00 2 328 399,00 63 817,00 1 076 355,00 0,00 0,00 4 149 131,00 4 149 131,00 3 939 131,00 0,00

przed zmianą 22 670,00 22 670,00 22 670,00 0,00 22 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 170,00 29 170,00 29 170,00 0,00 29 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 046,00 210 046,00 210 046,00 0,00 210 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 046,00 417 046,00 417 046,00 0,00 417 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 419 618,00 16 314 618,00 11 136 035,00 8 374 820,00 2 761 215,00 3 688 848,00 32 800,00 1 456 935,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 470 618,00 16 365 618,00 11 187 035,00 8 374 820,00 2 812 215,00 3 688 848,00 32 800,00 1 456 935,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 120 669,00 13 015 669,00 9 528 961,00 6 953 362,00 2 575 599,00 3 460 608,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 171 669,00 13 066 669,00 9 579 961,00 6 953 362,00 2 626 599,00 3 460 608,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 481 743,00 481 743,00 481 743,00 0,00 481 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 243,00 507 243,00 507 243,00 0,00 507 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 594 925,00 594 925,00 594 925,00 0,00 594 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 425,00 615 425,00 615 425,00 0,00 615 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 476 590,00 476 590,00 476 590,00 0,00 476 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 590,00 481 590,00 481 590,00 0,00 481 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 618 588,00 136 478 750,00 103 503 765,24 74 063 046,00 29 440 719,24 23 762 738,76 5 262 908,00 3 109 338,00 80 000,00 760 000,00 14 139 838,00 13 139 401,00 9 339 415,00 1 000 437,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348 500,00 348 500,00 348 500,00 0,00 348 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 882 088,00 136 742 250,00 103 767 265,24 74 063 046,00 29 704 219,24 23 762 738,76 5 262 908,00 3 109 338,00 80 000,00 760 000,00 14 139 838,00 13 139 401,00 9 339 415,00 1 000 437,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Oświata i wychowanie

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

852

85202 Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

4270 Zakup usług remontowych

80130 Szkoły zawodowe

801

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3371



Tabela nr 3 do uchwały nr XXXVII/307/2017

Rady Powiatu Tarnogórskiego

z dnia 30 maja 2017 r.

Tabela nr 3 do uchwały nr XXVIII/241/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 20 grudnia 2016 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody 5 595 501,00 122 000,00 5 717 501,00

1 Wolne Środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 5 173 479,00 122 000,00 5 295 479,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3371


		2017-06-02T09:31:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




